INDICAÇÃO Nº 485/2010

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal o recapeamento da Rua José Mariano de Souza, do Bairro Recanto dos Souzas.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se, pois esta rua encontra-se com buracos enormes não tendo condições dos veículos trafegarem.

Sala das Sessões, 06 de Julho de 2010.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE